
Kohderyhmä Image Wear 
Oy

Topper 
Uniform

Pisteiden laskentatapa

1 / Talvitakki M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 69,00 €/KPL --- 109,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 870 KPL --- 60 030,00 € --- 94 830,00 € ---

2 / Talvitakki F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 69,00 €/KPL --- 109,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 490 KPL --- 33 810,00 € --- 53 410,00 € ---

3 / Reisitaskuhousut M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 28,00 €/KPL --- 45,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 880 KPL --- 24 640,00 € --- 40 040,00 € ---

4 / Reisitaskuhousut F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 28,00 €/KPL --- 45,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 480 KPL --- 13 440,00 € --- 21 840,00 € ---

5 / Suorat housut M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 45,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO
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Hankittava määrä 880 KPL --- 22 880,00 € --- 40 040,00 € ---

6 / Suorat housut F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 45,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 480 KPL --- 12 480,00 € --- 21 840,00 € ---

7 / Lämpötrikoohousut  Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 9,00 €/KPL --- 9,90 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 4760 KPL --- 42 840,00 € --- 47 124,00 € ---

8 / Lämpöpoolo M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 13,00 €/KPL --- 9,90 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 3045 KPL --- 39 585,00 € --- 30 145,50 € ---

9 / Lämpöpoolo F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 13,00 €/KPL --- 9,90 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1715 KPL --- 22 295,00 € --- 16 978,50 € ---

10 / Pitkähihainen talvipaita, kaulukset 
M

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 28,00 €/KPL --- 28,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1740 KPL --- 48 720,00 € --- 49 590,00 € ---

11 / Pitkähihainen talvipaita, kaulukset 
F

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 28,00 €/KPL --- 26,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 980 KPL --- 27 440,00 € --- 25 970,00 € ---

12 / Lyhythihainen kesäpaita, 
kaulukset M

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 25,50 €/KPL --- Hankintakohtainen
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Hankittava määrä 2610 KPL --- 67 860,00 € --- 66 555,00 € ---

13 / Lyhythihainen kesäpaita, 
kaulukset F

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 25,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1470 KPL --- 38 220,00 € --- 37 485,00 € ---

14 / Softsell hupulla, väljä malli jossa 
huomioitu unisex Unisex

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 55,00 €/KPL --- 79,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1020 KPL --- 56 100,00 € --- 80 580,00 € ---

15 / Työliivi (ei tarjoilija mallia) M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 25,00 €/KPL --- 45,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1305 KPL --- 32 625,00 € --- 58 725,00 € ---

16 / Työliivi (ei tarjoilija mallia) F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 25,00 €/KPL --- 45,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 735 KPL --- 18 375,00 € --- 33 075,00 € ---

17 / Ajotakki M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 62,00 €/KPL --- 79,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 653 KPL --- 40 486,00 € --- 51 587,00 € ---

18 / Ajotakki F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 62,00 €/KPL --- 79,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 368 KPL --- 22 816,00 € --- 29 072,00 € ---

19 / Hame F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 30,00 €/KPL --- 45,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 200 KPL --- 6 000,00 € --- 9 000,00 € ---
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20 / Shortsit/caprit M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 44,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 600 KPL --- 15 600,00 € --- 26 700,00 € ---

21 / Shortsit/caprit F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 26,00 €/KPL --- 44,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 200 KPL --- 5 200,00 € --- 8 900,00 € ---

22 / T-paita M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 10,00 €/KPL --- 11,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 6525 KPL --- 65 250,00 € --- 75 037,50 € ---

23 / T-paita F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 10,00 €/KPL --- 11,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 3675 KPL --- 36 750,00 € --- 42 262,50 € ---

24 / Pipo F/M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 10,00 €/KPL --- 8,40 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1360 KPL --- 13 600,00 € --- 11 424,00 € ---

25 / Tuubihuivi F/M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 6,00 €/KPL --- 4,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 900 KPL --- 5 400,00 € --- 3 600,00 € ---

26 / Huivi/Hijab F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 20,00 €/KPL --- 28,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 30 KPL --- 600,00 € --- 855,00 € ---

27 / Huivi F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 18,00 €/KPL --- 18,90 €/KPL --- Hankintakohtainen
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Hankittava määrä 490 KPL --- 8 820,00 € --- 9 261,00 € ---

28 / Kaulaliina F/M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 18,00 €/KPL --- 7,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1360 KPL --- 24 480,00 € --- 10 200,00 € ---

29 / Lippis F/M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 6,50 €/KPL --- 7,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1500 KPL --- 9 750,00 € --- 11 250,00 € ---

30 / Kravatti M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 15,00 €/KPL --- 18,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1000 KPL --- 15 000,00 € --- 18 500,00 € ---

31 / Takkitarra Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 2,50 €/KPL --- 5,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 1400 KPL --- 3 500,00 € --- 7 000,00 € ---

32 / Äitiyshousut F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 30,00 €/KPL --- 69,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 5 KPL --- 150,00 € --- 345,00 € ---

33 / Työnjohto yläosa M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 99,00 €/KPL --- 137,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 40 KPL --- 3 960,00 € --- 5 480,00 € ---

34 / Työnjohto yläosa F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 99,00 €/KPL --- 124,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 40 KPL --- 3 960,00 € --- 4 980,00 € ---
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35 / Työnjohto alaosa M Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 40,00 €/KPL --- 56,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 40 KPL --- 1 600,00 € --- 2 240,00 € ---

36 / Työnjohto alaosa housut F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 40,00 €/KPL --- 59,50 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 30 KPL --- 1 200,00 € --- 1 785,00 € ---

37 / Työnjohto alaosa hame F Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Yksikköhinta --- 40,00 €/KPL --- 58,00 €/KPL --- Hankintakohtainen

Hankittava määrä 10 KPL --- 400,00 € --- 580,00 € ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Malliston tekninen määrittely liite 2 --- --- ---

Ryhmien yhteiset kriteerit Image Wear 
Oy

Topper 
Uniform

Pisteiden laskentatapa

Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

LAATUPISTEYTYS --- --- ---

Laatupisteytys ja ladattavien aineistojen 
sisältökuvaukset ovat 
palvelunkuvauksessa, liite 1

--- --- ---

2A. Kierrätys 20 ladattu 20,00 [1] ladattu 5,00 [2] Manuaalinen

2B. Tarjottu toimitusaika 5 3 5,000 3 5,000 Manuaalinen

2C. Mitoitukset ja kokojakauma 10 ladattu 5,00 [3] ladattu 10,00 [4] Manuaalinen

2D. Mittatilaustyöt 5 ladattu 5,000 ladattu 5,000 Manuaalinen

2E. Malliston lanseeraus 5 ladattu 3,00 [5] ladattu 1,00 [6] Manuaalinen
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TILAAJAN MALLISTOSTA EROAVAT 
TUOTTEET

--- --- ---

Tarjoaja voi tarjota Tilaajan mallistosta 
täysin eroavia tuotteita. Tuotteet pitää 
ladata omana tiedostonaan hinnan, 
materiaalin ja perusteluiden kanssa. Jos 
tilaaja valitsee tällaisen tuotteen, tullaan 
hintavaikutukset ottamaan huomioon 
kokonaishinnan laskennassa

--- ladattu --- ei ladattu ---

Lopullinen sopimussisältö neuvotellaan 
voittavan tarjoajan kanssa. 
Sopimussisältöä voidaan muuttaa 
sopimusneuvotteluissa vähäisesti siten, 
että pääasiallinen sisältö tai taloudelliset 
vaikutukset eivät muutu.

--- --- ---

Laatupisteet 30 38,000 30,000 26,000 20,526
tarjottu arvo

––––––––––––––––––––– * maksimipisteet

suurin annettu arvo

Kohderyhmän hinta yht. 70 845 862,00 € 70,000 1 048 287,00 
€

56,483
pienin annettu arvo

––––––––––––––––––––– * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kaikki pisteet yhteensä 100 100,000 77,009

[X] 1. [  ] 2.
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[1] KOMMENTIT IMGAGE WEAR 2A. 
Kaikki tilaajan vaatimat asiat on käsitelty, 
toimintamalli on moninainen ja kattaa 
koko hankintaketjun. Vanhan malliston 
alasajo on esitetty innovatiivisesti. 
Kierrätys on huomioitu koko 
hankintaketjussa. Esitetyt ratkaisumallit ja 
mallin monitahoisuus ylittää tilaajan 
vaatimukset
[2] KOMMENTIT TOPPER 2A. 
Esityksessä pyrkimystä 
kustannustehokkuuteen varastomallilla, 
jolloin siitä olisi hyötyä myös tilaajalle. Ei 
kuvata laajasti ympäristöystävällisyyttä 
eikä vanhan malliston alasajoon ei otettu 
kantaa
[3] KOMMENTIT IMGAGE WEAR 2C. 
Useampi kuin yksi mitoitus ei täysin 
toteudu, kokonaan eri mitoitusta ei esitetä 
mutta tuotteiden pituuksissa sekä muissa 
toiminnallisuuksissa vaatteiden istuvuus 
on huomioitu
[4] KOMMENTIT TOPPER 2C. . Eri 
mitoituksia sekä isompi kokojakauma 
laajasti tuotteissa. Mallistossa huomioitu 
lyhennykset ja pidennykset sekä muita 
säätömahdollisuuksia. Mallisto kattaa 
hyvin kaikenkokoiset henkilöt 

Helsingin kaupungin liikennelaitos -liikelaitos
Toinen Linja 7 A
00530 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 93101071

hkl@helsinki.fi
http://www.hel.fi/www/hkl/fi

Helsingin kaupungin liikennelaitos -liikelaitos
Tarjouspyyntö 32H16
Päiväys 20.03.2017

8/9



[5] KOMMENTIT IMGAGE WEAR 2E. 
Esitys kattava ja huomioitu kaikkien 
työntekijöiden tavoitettavuus. Esitetty 
helppoja ja selkeitä toteutustapoja tiedon 
jakamiseen. Julkista lanseerausta kuvattu 
vain vähäisesti. 

[6] KOMMENTIT TOPPER 2E. Julkista 
lanseerausta lanseerausta ei ole kuvattu. 
Tiedottamisen toimintatapoja ei ole 
kuvattu. Lähes koko lanseeraus 
vastuutettu HKL:lle. Suppeassa 
kuvauksessa on kuitenkin ajallisesti 
huomioitu tilaajan vaatimukset. Sanalliset 
kuvaukset eivät sisällä toimintatapoja eikä 
sitä, millä toimin lanseeraus tehdään.
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